PAGE

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  19 декабря 2023 года № 1
с. Красноборск

О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета
Красноборского муниципального округа
В соответствии с пунктом 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Постановления Министерства финансов Архангельской области от 23.12.2016 № 24-пф финансовое Управление администрации   Красноборского муниципального округа п р и к а з ы в а е т:

1. Установить, что при учете бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Красноборского муниципального округа Архангельской области Управлением Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу применяется  Порядок учета Управлением Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу бюджетных и денежных обязательств получателей средств областного бюджета Архангельской области, утвержденный постановлением Министерства финансов Архангельской области от 23.12.2016 № 24-пф (с учетом вносимых изменений и дополнений).
2. Признать утратившими силу приказ финансового Управления от 30.11.2023 года № 102 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Красноборского муниципального округа Архангельской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.
Начальник                                                                   Н.С. Антуфьева